
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬКАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул., д. 36а, г, Лаишёво, 422610. 

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-3 I

E -m a i l :  l e tc @ i n b o x .n i

Ласт шэЬэре,  Горький урамы. 36а нчейорт. 

422610 .Т е л . /ф а к с :  8(8-4378)2-92-3 I

Ё : Ш : 9 . L0 box.. ш

П Р И К А З
от 15 апреля 2022 года №  199

«О проведении  м у н и ц и п ал ьн о го  этапа  

« Ш к о л ьн о й  л и ги  по тэг-регби  «Будь в игре!»

В соответствии с письмом РСОО «Федерация регби Татарстана» №45 от 
30.03.22, в целях выявления сильнейших команд Лаишевского муниципального 
района, п р и к азы в аю :

1. Провести муниципальный этап «Школьной лиги по тэг-регби «Будь в 
игре!» среди команд общеобразовательных организаций 22 ап реля  
2022 года в 10,00 на базе спортивного комплекса «Усады»;

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку команд;
3. Назначить ответственными за жизнь и здоровье учащихся во время 

следования в пути и соревнований руководителей ОО;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 

МКУ «Управление образования Лаишевского муниципального района 
РТ» Сапожников} Н. В.

Н.В. Сапожникова 
( 84378 ) 2- 92-39

Н а ч а л ь н и к Л. И. Х усаинова

mailto:letc@inbox.ni

